

کلنگ احداث مخزن ذخیره آب کهک به زمین زده شد



با حضور معاون استاندار و فرماندار قم:

کلنگ احداث مخزن ذخیره آب کهک به زمین زده شد

کلنگ احداث مخزن ذخیره هزار مترمکعبی آب شهر کهک با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، فرماندار قم و جمعی از مسئولان بخش کهک به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، دکتر محسن بهشتی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم در این مراسم ضمن قدردانی از مدیرعامل و کارکنان آبفای استان، شرکت آب و فاضلاب را یکی از دستگاه‌های برتر استان در همه سال‌ها دانست و گفت: این شرکت در بحث آب و فاضلاب چه در شهرهای استان و چه در مناطق روستایی پروژه‌های خوبی را بهره‌برداری رسانده یا در دست احداث دارد.

وی با تمجید از پروژه احداث مخزن یک هزار مترمکعبی شهر کهک اظهار داشت: با توجه به اینکه شهر و بخش کهک از مراکز گردشگری استان به شمار می‌رود احداث این مخزن در ایام پیک مصرف موجب اطمینان خاطر شهروندان و مسئولان شهر خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد با همکاری فرماندار محترم و دیگر مسئولان شهر و بخش کهک مخزن آب شهر کهک و خط انتقال آن تا دهه فجر امسال آماده بهره‌برداری شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این مراسم تأمین آب شهر کهک و روستاهای اطراف آن را یکی از دغدغه‌های اصلی استان برشمرد و خاطرنشان کرد: در دولت‌های یازدهم و دوازدهم مجتمع آبرسانی کهک کلید خورد و از ابتدای سال 95 آبرسانی به این شهر آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه آب به بسیاری از روستاهای این بخش نیز رسیده است یادآور شد: خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته روستای فردو نیز در انتهای مجتمع آبرسانی کهک از آب سرشاخه‌های دز بهره‌مند شده و دو روستای بیدهند و کرمجگان نیز در برنامه قرار دارند.

دکتر علی جان صادق پور بیان اینکه آب شهر کهک از پروژه عظیم انتقال آب از سرشاخه‌های دز تأمین می‌شود، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه این آب از فاصله حدود 300 کیلومتری به استان منتقل می‌شود امکان آسیب تأسیسات وجود دارد که تأمین آب شهر را با تهدید مواجه می‌کند.

وی احداث مخزن ذخیره آب را در پایداری و امنیت تأمین آب شرب مهم ارزیابی و تأکید کرد: در حال حاضر کهک دارای یک مخزن هزار مترمکعبی است که کفاف جمعیت این شهر را می‌کند اما با توجه به توسعه شهر و مباحث پدافند غیرعامل نیازمند ایجاد یک مخزن جدید هستیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه در همین راستا پیگیری‌های زیادی به منظور احداث مخزن جدید آب در شهر کهک صورت گرفت، ابراز داشت: با پیگیری‌های فرماندار قم، شهردار و بخشدار و شورای شهر کهک زمینی برای احداث این مخزن اختصاص داده شد.

وی با قدردانی از همکاری‌های بسیار خوب صورت گرفته برای احداث مخزن جدید آب شهر کهک گفت: مخزن هزار مترمکعبی این شهر و خط انتقال آن در مجموع با سه میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات ملی شهرهای دارای تنش آبی احداث خواهد شد.

همچنین در ادامه سفر معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و فرماندار قم به بخش کهک پروژه اصلاح جابجایی و ایمن‌سازی تأسیسات آبرسانی در کنار پل در حال احداث خورآباد با نیز به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به اینکه در این پروژه سه خط لوله به منظور سهولت در احداث پل جا به جا شد گفت: این پروژه که هزار و ۰۰۱ متر لوله‌گذاری دارد با یک و نیم میلیارد تومان هزینه به اتمام رسیده است.

دکتر علی جان صادق پور اظهار داشت: این پروژه با همکاری اهالی روستا و پیگیری بخشدار محترم کهک اجرا و مسیر برای احداث پول و تعریض جاده باز شده است.

موضوع: اخبار عمومی

